
CHALLENGE DE GOLF DES 36 COMMUNES DES HAUTS DE SEINE 2021

Poule 4

Le 12 Juin 2021

Golf de Rueil Malmaison

Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT

équipier  1 MACKAY Charles 46672053 9,6 35 29 GAUBICHER Sylvie 46691300 34,3 31 13 LONS Dominique 519326053 26,9 37 20 GARCIAU Frederic 530352191 11,6 34 28
KOSNIKOWSKI 

Corinne
534813275 23,6 37 22 HUART Boris 3701088 4,8 34 33

équipier 2
MICHEL-PAULSEN 

Virginie
49046130 10,9 34 29

GAUBICHER 

Michel
519265066 19,6 28 17 LONS Thierry 519325054 17,6 36 24

GOOSSENS 

Philippe
46001187 17,7 41 29

BALDIT 

Christophe
535618289 22,9 31 16 HOURT Céline 537335018 6,5 33 32

équipier  3 BAUDUIN Franck 531950239 11,8 34 26 DEGOUY Frédéric 536559074 16,2 36 29 AMARSY Stéphane 537918193 18,7 24 12 TIEN PHUC Cyrille 533721116 16,1 26 18
PRIGENT 

Véronique
537989232 27,2 33 16

MAISONNEUVE 

Laurent
526851016 7,5 29 27

équipier  4
LANAUTE Jean- 

Louis
49880025 12,6 42 34

RUIZ VAN HOOF 

Orlando
511189234 24,5 36 20 BIDEUX Gilles 043531252 18,0 30 19 LABAUDE Pascal 530350193 19,2 40 26

LO GATTO 

Alban
542371200 19,8 30 15 PENANGUER Alain 514791041 13,5 35 27

équipier  5 BAILLY Bruno 519468025 21,7 32 17
ROUSSEAU 

Thomas
545202075 28,0 45 24 JEAN Henry 530106279 27,1 38 18 LAMONICA Hervé 540559084 17,3 29 18 PAQUIER Hervé 534367150 17,5 33 21 CROUCH Matthieu 3362150 11,4 38 31

équipier  6 PORTE Lionel 46577203 24,7 26 12 BEAUCE Eric 45901247 33,0 25 7 LAVIGNE Arnaud 041026099 12,4 32 25
GOMBERT 

Philippe
516164091 31,3 43 19 VACOSSIN Cyril 540016017 13,2 35 27 QUERREC Alban 49568093 18,7 40 27

63 53 49 57 49 65

111 117 111 124 105 113
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Comité Départemental de Golf des Hauts de Seine 
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Classement Final
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VAUCRESSON 1 SEVRES 1 VANVES 1 GARENNE COLOMBES 2 CLAMART 2 PLESSIS ROBINSON 1

170 160

2 avenue du Golf / 78 280 Guyancourt

Total (2 Meilleurs  Brut + 3 

Meilleurs Net) 174
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2021Brut Messieurs

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 4
Classement Brut

samedi 12 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LANAUTE Jean-Louis STADE FRANCAIS FRA 12,6 8 34

2 HUART Boris SANOFI FRA 4,8 1 33

3 CROUCH Matthieu PLESSIS ROBINSON FRA 11,4 7 31

4 DEGOUY Frédéric DYNAMIC SEVRES FRA 11,7 7 29

5 MACKAY Charles ARCACHON FRA 9,6 6 29

6 GOOSSENS Philippe FEUCHEROLLES FRA 18,0 13 29

7 QUERREC Alban PLESSIS ROBINSON FRA 18,7 14 27

8 PENANGUER Alain COURSON FRA 13,5 9 27

9 VACOSSIN Cyril COUTAINVILLE FRA 13,2 9 27

10 MAISONNEUVE Laurent CHALONS/CHAMPAG FRA 7,5 4 27

11 BAUDUIN Frank ST MARC FRA 11,8 8 26

12 LABAUDE Pascal HARAS JARDY FRA 19,2 14 26

13 LAVIGNE Arnaud STADE VANVES FRA 12,4 8 25

14 LONS Thierry STADE VANVES FRA 17,6 13 24

15 ROUSSEAU Thomas DYNAMIC SEVRES FRA 28,0 22 24

16 PAQUIER Herve ST QUENTIN YVELINES FRA 17,5 13 21

17 RUIZ VAN HOOF Orlando DYNAMIC SEVRES FRA 24,5 19 20

18 GOMBERT Philippe LA GARENNE-COLOMBES FRA 31,3 25 19

19 BIDEUX Gilles ENGIE FRA 18,0 13 19

20 TIEN PHUC Cyrille GRANVILLE FRA 16,1 12 18

21 LAMONICA Hervé LA GARENNE-COLOMBES FRA 17,3 13 18

22 JEAN Henry STADE VANVES FRA 27,1 22 18

23 GAUBICHER Michel ESSO IDF FRA 19,6 15 17

24 BAILLY Bruno BETHEMONT FRA 21,7 17 17

25 BALDIT Christophe STADE VANVES FRA 22,9 18 16

26 LO GATTO Alban LESIGNY CORBUCHES FRA 19,8 15 15

27 AMARSY Stéphane STADE VANVES FRA 18,7 14 12

28 PORTE Lionel STADE FRANCAIS FRA 24,2 19 12

29 BEAUCÉ Eric DYNAMIC SEVRES FRA 33,0 25 7
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2021Net Messieurs

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 4
Classement Net

samedi 12 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ROUSSEAU Thomas DYNAMIC SEVRES FRA 28,0 22 45

2 GOMBERT Philippe LA GARENNE-COLOMBES FRA 31,3 25 43

3 LANAUTE Jean-Louis STADE FRANCAIS FRA 12,6 8 42

4 GOOSSENS Philippe FEUCHEROLLES FRA 18,0 13 41

5 QUERREC Alban PLESSIS ROBINSON FRA 18,7 14 40

6 LABAUDE Pascal HARAS JARDY FRA 19,2 14 40

7 CROUCH Matthieu PLESSIS ROBINSON FRA 11,4 7 38

8 JEAN Henry STADE VANVES FRA 27,1 22 38

9 LONS Thierry STADE VANVES FRA 17,6 13 36

10 RUIZ VAN HOOF Orlando DYNAMIC SEVRES FRA 24,5 19 36

11 DEGOUY Frédéric DYNAMIC SEVRES FRA 11,7 7 36

12 PENANGUER Alain COURSON FRA 13,5 9 35

13 MACKAY Charles ARCACHON FRA 9,6 6 35

14 VACOSSIN Cyril COUTAINVILLE FRA 13,2 9 35

15 BAUDUIN Frank ST MARC FRA 11,8 8 34

16 HUART Boris SANOFI FRA 4,8 1 34

17 PAQUIER Herve ST QUENTIN YVELINES FRA 17,5 13 33

18 LAVIGNE Arnaud STADE VANVES FRA 12,4 8 32

19 BAILLY Bruno BETHEMONT FRA 21,7 17 32

20 BALDIT Christophe STADE VANVES FRA 22,9 18 31

21 BIDEUX Gilles ENGIE FRA 18,0 13 30

22 LO GATTO Alban LESIGNY CORBUCHES FRA 19,8 15 30

23 MAISONNEUVE Laurent CHALONS/CHAMPAG FRA 7,5 4 29

24 LAMONICA Hervé LA GARENNE-COLOMBES FRA 17,3 13 29

25 GAUBICHER Michel ESSO IDF FRA 19,6 15 28

26 PORTE Lionel STADE FRANCAIS FRA 24,2 19 26

27 TIEN PHUC Cyrille GRANVILLE FRA 16,1 12 26

28 BEAUCÉ Eric DYNAMIC SEVRES FRA 33,0 25 25

29 AMARSY Stéphane STADE VANVES FRA 18,7 14 24
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2021Brut Dames

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 4
Classement Brut

samedi 12 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 HOURT Céline STADE FRANCAIS FRA 6,5 1 32

2 MICHEL-PAULSEN Virginie STADE FRANCAIS FRA 10,9 5 29

3 GARCIAU Frédérique FEUCHEROLLES FRA 11,6 6 28

4 KOSNIKOWSKI Corinne PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 23,6 17 22

5 LONS Dominique STADE VANVES FRA 26,9 20 20

6 PRIGENT Véronique ST JEAN / MONTS FRA 27,2 20 16

7 GAUBICHER Sylvie RUEIL MALMAISON FRA 34,3 23 13
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2021Net Dames

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 4
Classement Net

samedi 12 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LONS Dominique STADE VANVES FRA 26,9 20 37

2 KOSNIKOWSKI Corinne PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 23,6 17 37

3 GARCIAU Frédérique FEUCHEROLLES FRA 11,6 6 34

4 MICHEL-PAULSEN Virginie STADE FRANCAIS FRA 10,9 5 34

5 PRIGENT Véronique ST JEAN / MONTS FRA 27,2 20 33

6 HOURT Céline STADE FRANCAIS FRA 6,5 1 33

7 GAUBICHER Sylvie RUEIL MALMAISON FRA 34,3 23 31
-


